
                         Obec LADNÁ 
          
                               
                               Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100  www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

 
Výpis z 22.zasedání Zastupitelstva obce Ladná, 

konaného dne 16.července 2008 v ZŠ Ladná 
 

 
1. Zahájení 
 
Zasedání zastupitelstva zahájil a řídil starosta Zdeněk Juračka. Přivítal přítomné a seznámil 
s programem. 
 
 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
Zapisovatelkou byla určena Bohumila Tesaříková, ověřovateli Stanislav Holub a Ing.Vít 
Černý. 
 
3. Program zasedání 
 
ZO schvaluje program jednání zastupitelstva obce 
 
4.Schválení záměru rekonstrukce kuchyně v budově MŠ 
 

Zastupitelstvo obce schválilo záměr rekonstrukce kuchyně v budově MŠ. 
 
5.Schválení určeného zastupitele 
 
Zastupitelstvo obce schválilo starostu obce Zdeňka Juračku jako určeného zastupitele, který 
bude podle stavebního zákona spolupracovat s pořizovatelem na změně č.1 ÚPNSÚ Ladná 
Zastupitelstvo obce schválilo, že všechny důležité informace o probíhajících jednáních při 
změně č.1 ÚPNSÚ Ladná budou Ing.Darmovzalovou podávány zastupitelům pravidelně, 
minimálně však jednou za měsíc. 
 
6.Schválení úhrady nákladů na pořízení změny územního plánu 
 
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu s firmou CITYMONT, ve které se firma zavazuje 
uhradit obci Ladná veškeré náklady spojené s technickou pomocí při pořizování změny č.1 
ÚPNSÚ Ladná 
 
 
7.Diskuze 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100 2 www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@ladna.cz 
č. ú. 35-6979690237/0100 3 www.ladna.cz 
IČO: 75082128 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


